0
0

2
4

4
6

/<

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ ЯГУ,

ПГО внесении изменения в
распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 13.01.2017 № 21р

1

В соответствии с постановлением министерства здравоохранения
Астраханской области от 20.06.2013 № 62П «Об организации деятельности
Общественного совета при министерстве здравоохранения Астраханской
области» и на основании протокола заседания Общественного совета при
министерстве здравоохранения Астраханской области от 13.06.2017:

1. Внести изменение в распоряжение министерства здравоохранения
Астраханской области от 13.01.2017 № 21р «Об утверждении состава
Общественного совета при министерстве здравоохранения Астраханской
области», утвердив состав Общественного совета при министерстве
здравоохранения Астраханской области, утвержденный распоряжением, в
новой редакции согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр

лт
\ \
ч уЛ

19 / # / /j  & h
П.Г. Джуваляков

Со

Приложение
к распоряжению министерства
здравоохранения Астраханской
области от

УТВЕРЖДЕН
распоряжением министерства
здравоохранения Астраханской
области
от '/f  Л № д

Состав Общественного совета при министерстве здравоохранения
Астраханской области

Крылов Геннадий
Федорович

Жильцова Галина
Леонидовна

Еналиев Наиль
Рафаилович

Анопко Валентина
Петровна

Анохина Людмила
Яковлевна

Борисова Татьяна
Николаевна

член Астраханского областного совета ветеранов
войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов, заслуженный врач
Российской Федерации, председатель
Общественного совета

заместитель председателя
областного совета ветеранов
Вооруженных Сил и прав
органов, заслуженный врац
Федерации, заместитель
Общественного совета

президент
общественной
сестринская
регионального

Астраханской
организации «П
Ассоциация»,

отделения

Астраханского
войны, труда,
охранительных

Российской
председателя

общественной
Астраханской

председатель региональной
организации потребителей
области «Потребительский надфор», секретарь
Общественного совета

общественного движения «Нарб,
Россию» в Астраханской области

региональной
^фессиональная
сопредседатель

(j) бщероссийского
рный фронт «За

председатель региональной
организации по защите пр$в
интересов ветеранов труда
Астраханской области

председатель Астраханского
отделения Общероссийской

общественной
и законных

р пенсионеров

ре
об

ионального
щественной

организации инвалидов «Всероссийское
общество глухих»

Гусев Денис
Сергеевич

председатель Совета «Молодых ученых и
специалистов»

Ларина Надежда
Николаевна

член региональной общественной организации
«Врачебная палата Астраханской области»

Минакова Елена
Иосифовна

член региональной общественной организации по
защите прав и ‘ законных интересов ветеранов
труда и пенсионеров Астраханской области,
заслуженный врач Российской Федерации

Орлов Николай
Владимирович

председатель Астраханской региональной
организации общества инвалидов, член
регионального отделения Общероссийского
общественного движения «Народный фронт «За
Россию» в Астраханской области

Романов Александр
Яковлевич

председатель Астраханской региональной
организации общества слепых

Румянцева Татьяна
Серафимовна

член ассоциации фармацевтических
специалистов и фармацевтических организаций
«Астраханская региональная фармацевтическая
Ассоциация»

Старенко Вера
Михайловна

председатель правления Астраханской
региональной общественной организации
инвалидов и стомированных больных «Стомаст»

Старков Павел
Иванович

заместитель председателя Астраханской
региональной общественной организации
инвалидов Союз «Чернобыль»

Свекольникова
Елена
Владимировна

председатель Астраханской областной
организации профессионального союза
работников здравоохранения Российской•
Федерации

Червоткина Ольга
Викторовна

председатель Астраханского областного
общественного фонда инвалидов с
эндокринными заболеваниями, член
регионального отделения Общероссийского
общественного движения «Народный фронт «За
Россию» в Астраханской области

Шахова Марина
Александровна

региональный представитель Всероссийской
организации редких орфанных заболеваний